

Årsredovisning
för
FIMU Group AB
556836-0746
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i FIMU Group AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-06-30



Mohamed Ahmed Said

Årsredovisning
för
FIMU Group AB
556836-0746

Räkenskapsåret
2024

Styrelsen och verkställande direktören för FIMU Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver taxi- och åkeriverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget bytte inriktning under föregående period och gick ifrån att primärt köra bud till att främst bedriva taxiverksamhet. Omställning medförde ökade kostnader förra perioden och en förlust redovisades. Under innevarande räkenskapsår har omsättningen ökat och man redovisar en vinst. I övrigt inga väsentliga händelser under räkenskapsåret eller efter dess utgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	543	382	442	1 022
Resultat efter finansiella poster	159	-73	15	-255
Soliditet (%)	50,9	62,4	0,0	0,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	42 672	-42 583	50 089
Årets resultat			139 780	139 780
Belopp vid årets utgång	50 000	42 672	97 197	189 869

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 707 kr (600707).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89
årets vinst	139 780
	139 869
disponeras så att i ny räkning överföres	139 869
	139 869

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		543 439	382 337
Övriga rörelseintäkter		81 904	53 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		625 343	435 549

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-27 068	-84 946
Övriga externa kostnader		-361 427	-307 807
Personalkostnader	2	-53 068	-115 634
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	0
Summa rörelsekostnader		-466 563	-508 387
Rörelseresultat		158 780	-72 838

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	116
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20	-8
Summa finansiella poster		17	108
Resultat efter finansiella poster		158 797	-72 730

Resultat före skatt

158 797 -72 730

Skatter

Skatt på årets resultat		-19 017	3 093
Årets resultat		139 780	-69 637

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

125 000

0

Summa materiella anläggningstillgångar

125 000

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

50 000

50 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

50 000

50 000

Summa anläggningstillgångar

175 000

50 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

84 044

12 894

Övriga fordringar

19

16 942

Summa kortfristiga fordringar

84 063

29 836

Kassa och bank

Kassa och bank

114 192

495

Summa kassa och bank

114 192

495

Summa omsättningstillgångar

198 256

30 331

SUMMA TILLGÅNGAR

373 256

80 331

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

89

69 726

Årets resultat

139 780

-69 637

Summa fritt eget kapital

139 869

89

Summa eget kapital

189 869

50 089

Långfristiga skulder

Övriga skulder

145 047

18 354

Summa långfristiga skulder

145 047

18 354

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

19 017

0

Övriga skulder

19 323

11 887

Summa kortfristiga skulder

38 340

11 887

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

373 256

80 331

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	22 296	22 296
Inköp	150 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 296	22 296
Ingående avskrivningar	-22 296	-22 296
Årets avskrivningar	-25 000	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-47 296	-22 296
Utgående redovisat värde	125 000	0

Göteborg 2025-06-30



Mohamed Ahmed Said
Verkställande direktör